informações acerca das ações de fiscalização, notificação e responsabilização de proprietários de lotes vagos ecr sá-)
terrenos baldios no Município de Ponte Nova., informamos o que segue. No período compreendido entre janeiro de S) 8. 
2025 até a presente data, foram realizadas 291 (duzentas e noventa e uma) notificações a proprietários de lotes e?, a 
terrenos baldios no Município de Ponte Nova/MG informamos o abaixo descrito. • -c 

E a,' - 
As notificações são realizadas, conforme o caso, de forma pessoal, por Aviso de Recebimento (AR) e também por2